
Zarządzenie Nr 23/2018 
Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki 

z dnia 13 kwietnia 2018 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U . z 2017, poz. 2077 z późn. zm.), postanawia się, co następuje: 

§1 
W planie wydatków budżetu gminy Mińsk Mazowiecki na 2018 rok wprowadza się zmiany 
polegające na przeniesieniu planu pomiędzy paragrafami w ramach tego samego działu, w 
zakresie własnych wydatków bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr 23/2018 Wójta GViy z dnia 23 kwietnia 2018 r. 
Zmiany w pianie wydatków budżetu gminy na 2018 rok. 

Dział Rozdz ia ł Paragraf Treść Przed z m i a n ą Zmiana Po zmianie 

600 Transport < łączność 6 941 750,00 0,00 6 941 750.00 

60016 Drogi publiczne gminne 6 694 250,00 0,00 6 694 250,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 468,00 60 468,00 

4270 Zakup usług remontowych 347 500,00 - 100 000,00 247 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 744 600,00 99 532,00 844 132,00 

801 Oświata i wychowanie 21 567 666.00 0,00 21 567 666.00 

80101 Szkoły podstawowe 11 503 175,00 - 117 260,00 11 385 915,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 546 327,00 - 88 000,00 6 458 327,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 294 486,00 - 26 320,00 1 268 166,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 184 734,00 - 2 940,00 181 794,00 

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 1 025 170,00 102 740,00 1 127 910,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 753 814,00 75 000,00 828 814,00 

^ 1 1 n Składki na ubezpieczenia społeczne 1 ou ooo.uu 9 K n n n n n Z D U U U , I J U ^ c,rz 'jco nn 
1 D 3 o b J , U U 

*ł 1 zu or\idUM n d lunuusz nidcy A P. Qfii nn 1 o y o 1 , u u 9 "7/1 n n n 9 1 7 n i n n Z 1 / U l ,UU 

80152 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach i klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w innych typach szkół, 
liceach ogólnokształcących, technikach, branżowych szkołach ! stopnia i 
klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w 
branżowych szkołach 1 stopnia oraz szkołach artystycznych 

122 494,00 14 520,00 137 014,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 100 283,00 13 000,00 113 283,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 932,00 1 320,00 18 252,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 679,00 200,00 2 879,00 

855 Rodzina 16 374 051,00 0,00 16 374 051,00 

85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

4 359 200.00 0,00 4 359 200,00 

2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

11 500,00 - 500,00 11 000,00 

strona 1 
BeSTia 



UZASADNIENIE 
do Zarządzenia Nr 23/2018 Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki 

z dnia 13 kwietnia 2018 roku 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 rok. 

Załącznik Nr 1 

Zmiany wprowadzone w wydatkach budżetowych polegają na przeniesieniu planu pomiędzy 
paragrafami w ramach działu i dotyczą korekty klasyfikacji budżetowej paragrafów w celu 
dostosowania planów do potrzeb wynikających z realizacji zadań budżetowych. 

Zmiany te dotyczą następujących wydatków : 

Dział 600 - dostawa materiałów do remontu dróg gminnych; 

Dział 801 - korekta wydatków na finansowania zadań oświatowych polegająca na przeniesieniu 
środków finansowych ze szkół podstawowych na finansowanie specjalnej organizacji nauki 
uczniów szkół podstawowych i gimnazjów; 

Dział 855 - odsetki od zwrotów świadczeń pobranych nienależnie; 

Dział 921 - zakup energii elektrycznej na potrzeby świetlic. 


